



QTY	PART NUMBER	CATEGORY	FINISH OPTIONS	LIST	EXT LIST
4	GEPS72-00A1-PMGO Privacy Screen, 72L. Frosted acrylic panel 7H. Panel mounted.	Privacy	- - - -	\$525	\$2,100
4	MPAD4-2 MultiStations-Plus, Accessory Data Clip, 4 port data clip. 2 data.	Accessory	- - - -	\$280	\$1,120
2	MPJA19S MultiStations-Plus, Power Jumper, Straight, 19-1/4 in. Straight.	Jumper	- - - -	\$150	\$300
1	MPJC15U MultiStations-Plus, Power Jumper, U shaped, 15-1/4 in. U shaped.	Jumper	- - - -	\$145	\$145
1	MPJI072S MultiStations-Plus, Power Infeed, 72 in. Standard Feed.	Jumper	- - - -	\$340	\$340
2	MPOA041 MultiStations-Plus, Duplex Power Outlet, 4 in. long, black. Duplex 1.	Outlet	- - - -	\$45	\$90
2	MPOA042 MultiStations-Plus, Duplex Power Outlet, 4 in. long, black. Duplex 2.	Outlet	- - - -	\$45	\$90
4	MPOA044 MultiStations-Plus, Duplex Power Outlet, 4 in. long, black. Duplex 4 (isolated ground).	Outlet	- - - -	\$45	\$180
2	OSDR4824-P2SR-SEW3SOL2-00000000 Worksurface, rectangular, 48L x 24D. Aluminum leg, stretcher 14" from top left. Shared laminate leg, recessed right. Standard edge. Cable entry plug, center. No center stiffener rail. No power.	Desk	BODY-TBD TOP-TBD POWDER-TBD -	\$1,125	\$2,250

23-Jan-24

2	OSDR4824-SRP2-SEW3S0L2-00000000	Desk	BODY-TBD	-	\$1,125	\$2,250
	Worksurface, rectangular, 48L x 24D. Shared laminate recessed leg left. Aluminum leg, stretcher 14" from top right. Standard edge. Cable entry plug, center. No center stiffener rail. No power.		TOP-TBD	-		
			POWDER-TBD	-		
			-	-		
2	OSDR7224-NLP2-SEW6S2L2-B3000000	Desk	TOP-TBD	-	\$1,465	\$2,930
	Worksurface, rectangular, 72L x 24D. Suspended on panels left. Aluminum leg, stretcher 14" from top right. Standard edge. Cable entry plug, left, right. 57in stiffener rail. Power, center.		POWDER-TBD	-		
			-	-		
			-	-		
2	OSDR7224-P2NL-SEW6S2L2-B3000000	Desk	TOP-TBD	-	\$1,465	\$2,930
	Worksurface, rectangular, 72L x 24D. Aluminum leg, stretcher 14" from top left. Suspended on panels right. Standard edge. Cable entry plug, left, right. 57in stiffener rail. Power, center.		POWDER-TBD	-		
			-	-		
			-	-		
4	OSPJ43-2W00430000	Panel	-	-	\$215	\$860
	Panel Joiner, 43H. 2 way. 43in vertical cap.		-	-		
			-	-		
			-	-		
1	OSPJ43-4W00000000	Panel	-	-	\$295	\$295
	Panel Joiner, 43H. 4 way.		-	-		
			-	-		
			-	-		
4	OSPM720143-L4F20000000000-D4G2	Panel	BODY-TBD	-	\$1,815	\$7,260
	OS Multi-Tile Panel, 72L x 1D x 43H. Laminate base tile, 29H. Tackboard 2nd tile, 14H. Grommets on both ends, 27in from bottom. Gr.2 fabric.		PANEL FABRIC-TBD	-		
			-	-		
			-	-		
4	PSM5161922CCH-11222	Mobile	BODY-TBD	-	\$1,085	\$4,340
	Mobile Box/File pedestal, 16 letter width x 19D x 21H. Cushion top. Horizontal grain file, box combo. Standard pull. Lock. Standard laminate body. Standard laminate. Grade 2 fabric.		FRONT-TBD	-		
			CUSHION FABRIC-TBD	-		
			PULL-TBD	-		
					List Price	\$27,480

NOTES TO REVIEW

